様式第１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
江南市長　様      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　                 　　　　　　　 （フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　　　　　　　　　　　子ども会

（フリガナ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導者
　　年度子ども会活動費補助金交付申請書

　　　　子ども会活動事業について、別紙事業計画書による事業を行うため、補助金の交付

を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．補助事業等の名称　　　　　　　　　子ども会活動事業

　２．補 助 金 申 請 額　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

　３．補 助 金 所 要 額

	 総事業費（Ａ）
	 　会　　費（Ｂ）
	 　寄付金その他（Ｃ）
	 　市補助金（Ｄ）

　　　　　　  　円

円　             　　　                             　　　円

円

円

３